EM VULNERABILIDADE ATENDIDOS PELO PROGRAMA “RESTAURANTE POPULAR”, PARA OS SERVIDORES PÚBLICOS 
MUNICIPAIS EM CUMPRIMENTO DE ACORDO COLETIVO DO TRABALHO, BEM COMO, PARA O PROCESSAMENTO DE 
PRODUTOS HORTIFRUTÍCOLAS PARA A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR PELO PRAZO DE 6 (SEIS) MESES, no valor de R$ 
2.444.844,00 (dois milhões, quatrocentos e quarenta e quatro mil, oitocentos e quarenta e quatro reais), com fundamento no 
artigo 75, inciso VIII, da Lei Federal nº. 14.133/21, conforme o que consta do processo administrativo supracitado.  

São Carlos, 28 de novembro de 2025 

Alexandre Wellington de Souza 
Secretário Municipal de Desenvolvimento Rural e Bem-Estar Animal